ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL

LOCAIS DE PROVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVA OBJETIVA – 23/10/2022

A Administração Municipal de Cristal-RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na R. Sete de Setembro, 189 - Centro, Cristal - RS, 96195-000, neste ato representada

pelo Exmo. Sr. Prefeito, MARCELO LUIS KROLOW, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital de convocação para o locais de prova, conforme segue:

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA do

Edital 001/2022 e APRESENTAR O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO.

No turno da manhã, os portões ABRIRÃO às 8h e FECHARÃO às 8h45min. As

provas INICIARÃO às 9h.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO às 14h e FECHARÃO às 14h45min. As

provas INICIARÃO às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO

AOS LOCAIS DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS E

DATAS DIFERENTES DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE

CONVOCAÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL 001/2022.

O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DO CANDIDATO – SITUAÇÃO -

MAIS INFORMAÇÕES para verificar o seu local de prova.

Cristal - RS, 07 de outubro de 2022.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal de Cristal – RS